



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел.(044) 418-38-49
E-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

№ 104-1562 В/з 19.02.2020р.

гр.Петровському Віктору
foi+request-61515-
59d9d693@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації Київської міської державної
адміністрації
К.БАРАНОВІЙ

Щодо коштів виділених
на потреби ЗДО № 614

Шановний Вікторе Андрійовичу !

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є. Ситніченка від 23.01.2020 № 368 (з), стосовно Вашого запиту на інформацію Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає інформацію, а саме:

- інформацію про отримані матеріальні цінності за 2019 рік в тому числі канцелярські товари, миючі та дезінфекційні засоби;
- інформацію щодо придбання товарів, виконаних робіт по загальному фонду за 2019 рік;
- інформацію щодо придбання товарів, виконаних робіт по спеціальному фонду за 2019 рік;
- бюджетний запит (запит на фінансування) керівника закладу дошкільної освіти №614 на 2020 рік.

Разом з тим зазначасмо.

Під час опрацювання Вашого запиту управлінням освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації було встановлено, що задоволення даного запиту вимагає копіювання (друк) більше ніж 10 сторінок копій документів (сторінки Статуту в повному обсязі).

Відповідно до частини 2 статті 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації» у разі, якщо задоволення запиту на інформацію

передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Запитувана Вами інформація складає всього 41 аркуші, з них 38 аркушів складає бюджетний запит за 2019-2020 роки. За 31 сторінку бюджетного запиту необхідно сплатити згідно вищевказаних норм закону.

Для здійснення оплати витрат на копіювання або друк документів, що надаються Вам за запитом на інформацію, Вам необхідно сплатити 124,00 грн. (сто двадцять чотири грн. 00 коп.)

Рахунок № 1 від 17.02.2020 на оплату фактичних витрат на копіювання та друк документів додається.

Оплата вищезазначеного рахунку на відшкодування фактичних витрат на копіювання та друк документів здійснюється у будь-якій фінансовій установі.

Додаток: на 10 аркушах.

З повагою

В.о. голови

Олександр ЦИБУЛЬЩАК

Наталія Вахнюк
Вікторія Гуріна 418 76 87
Ольга Ніколасіко 410 85 91

Бюджетний запит на 2020 рік ЗДО № 614

КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
Канцтовари			
Папір А4	50 шт.	120	6000
Фарба акварельна 12 кольорів	65 шт.	30	1950
Фарба гуаш 12 кольорів	145 шт.	90	13050
Олівці кольорові 12 кольорів	145шт.	30	4350
Набір пензлів круглі(№4,6)	145шт.	45	6525
Набір для ліпки(дощечка 193*250 мм, 2 стека)	145шт.	30	4350
Пластилін 12 кольорів	145шт.	50	7250
Ножиці дитячі	75 шт.	40	3000
Стакан для малювання двійний	75шт.	40	3000
Файли А4(100 шт.)	10шт.	70	700
Ручки	30шт.	10	300
Альбом для малювання	145 шт.	20	2900
Пензлики для клею	145 шт.	10	1450
Крейда кольорова	35 шт.	30	1050
Набір кольорового паперу	145шт.	40	5800
Фломастери 12 кольорів	35 шт.	25	875
Кольоровий картон	145шт	30	4350
Миючі засоби			
Пральний порошок Гала (автомат) 4,5кг	7	165	1155
Пральний порошок Галінка (автомат) 4.5 кг	27	176	4752
Засіб універс. для миття для кухні «Бджілка» 0.7 кг	7	54	378
Засіб для миття дитячого посуду «Бджілка»	50	29	1450
Засіб чист. Кисл. Санітар – Т 0.75 кг	16	36	576
Зас. «Бджілка» для виделен вапняних нальотів та іржі 075 кг	9	47	423
Засіб лужний «Бджілка»для дух. та грілей 05 кг	8	26.4	211.2
Засіб чист. «Бджілка» для скла з розпил.07 мл	10	33	330
Мило туал. дит 70 гр.	670	6.6	4422
Мило гос. 200 гр 72%	20	8.8	176
Засіб рідкий мийний концентрований «Бджілка» 5 л	2	126.5	253
Сода хар. в мішках по 25 кг	50	16.5	825
Гірчичний порошок в мішках по 20 кг	40	35.2	1408
Дезінфік. Засіб (дезхлор) 300 табл.	8	350	2800
Стеріліум (100мл)	90	110	9900
Господарські товари			
Серветки білі	725	15	10875
Туал папір «Обухів»	725	10	7259
Пакети для сміття 30л	105	20	2100
Пакети для сміття 120л	20	40	800
Серветки віскозна для прибир(в 1уп. 5шт)	35	25	875
Рукавички гумові	35	20	700
Ганчірки для миття підлоги	35	30	1050
Віники	16	60	960
Рукавиці бавовняні з ПВХ	10	25	250
Швабри дерев яні 35см	16	30	480
Швабри Флаундер	16	130	2080
Совки для сміття	16	50	800
Відро пластмасове 10л	16	50	800
Миски пластмасові 10л	16	50	800



614

Гідрометр	2	200	400
Градусник електронний з термощупом	2	250	500
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Цемент ПЦ II/Б-Ш-400	5 мішків ✓	66.0	330
Суха гіпсова суміш НР фініш 10 кг	5 ✓	62,40	312
Суха гіпсова суміш НР старт 10 кг	5 ✓	64.0	320
Грунт глибокого проникнення №7, 10кг	2 ✓	152.0	304
Клей для плитки Полірем СКП 101	5 ✓	82.0	410
Шпалери під фарбування Sintra Paint by 805015	5 ✓	207.90	1039.5
	2 ✓	115.12	230.24
Клей для шпалер Metylan Флізелін преміум. 250 г			
Пліттус для стелі Sachex GmbH DarDan LY 1315 2000x15x15 мм...	10 шт ✓	6.90	69
Фарба			
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червона	3 ✓	297.0	891
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, жовта	3 ✓	261.0	783
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, блакитна	3 ✓	224.0	672
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, синя	3 ✓	244.0	732
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, біла	10 ✓	263.0	2630
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червоно-коричнева	5 ✓	196.0	980
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	3 ✓	88.0	264
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, оранжева	3 ✓	94.0	282
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, зелена	3 ✓	224.0	1120
Розчинник Уайт-спіріт Zebra 1л	10 ✓	68.0	680
Фарба інтерерна зносостійка латексна 5л	2 ✓	835.0	1670
Щітка-макловиця 130x50	5 ✓	100.0	500
Пензель плоский 2,5 63мм	5 ✓	36.0	180
Пензель плоский 3 63мм	5 ✓	31.0	155
Валик з ручкою, 30мм d-6мм	10 ✓	55.0	550
Ванночка для фарби HARRIS 4205...	5 ✓	165.0	825
Сантехнічне обладнання			
Унітаз-комплект «Бембі» випуск в каналізацію косий, підвод води боковий, сидіння поліпропіленове, розмір 345x670x555, вага 21,2 кг, колір білий	14 ✓	1321	18494
Умивальник «Бембі-40» з отвором з правої сторони, розмір 430x185x370, вага 8,9 кг, з переливом, в комплекті з кріпленням, отвір під змішувач з правої сторони.	12 ✓	429	5148
Змішувач для умивальника «Sanlux Ciromix 001», одноважельний, горизонтальний, колір хром, висота виливу-35 мм, висота-95 мм, глибина-70 мм, кількість отворів- один.	15 ✓	234,96	3524.40
Піддон сталевий «Linuі Baoquan BQ» розмір 80x80 квадратний, глибина -12 см, ширина-80 см, довжина-80 см, висота-13 см, колір білий, вага-7 кг.	5 ✓	930	4650
Арматура «Solo Plast» наповнювальна АН-031.00, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	10 ✓	60,96	609.60
Арматура наповнювальна «KLECHNOWSKA d-1/2», бічна, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	10 ✓	105,84	1058.40
Арматура «Полімердеталь» наповнювальна 0-зливна, діаметр підключення-1/2, з боковим підведенням, тип зливу старт/стоп, розмір різьби-1/2 дюйм діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	10 ✓	162,96	1629.60



Змішувач до умивальника «Ялинка» металевий маховиу СЕ 14Є1х2, тип двухвенительный, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцеви хром.	15	269,84	4047.76
Змішувач для душу «Rozzy Jenori RaftRBZO75-5», висота змішувача-14 см, ширина змішувача-21 см, глибина змішувача-15 см, довжина шланга-1,5 м, матеріал латунь, колір хром, тип одно важільний, монтаж змішувача вертикальний.	6	660	3960
Сифон для умивальників Alka Plasta A43	5	150	750
Кран кульовий	10	100	1000
Оргтехніка			
Ноутбуки LG, Астер	2	27000	54000
Принтери, сканери, копери(БФП) сапоп	3	16000	48000
Інтерактивно-мультимедійні комплекси	1	65000	65000
Ламінатори та комплектуючі	2	3000	6000
Телефони	2	500	1000
Калькулятори	3	200	600

ЕЛЕКТРОТОВАРИ

Вимикачі (одинарні)	✓	50
Вимикачі (двійні)	✓	50
Розетки із заземлен. Одинарні (внутр./зовні)	✓	50/50
Розетки із заземлен.двійні (внутр./зовн.)	✓	50/50
Подовжувач євро на 5 гнізд 8м. (катушка)	✓	5
Лампи ЛЕД	✓	50
Лампи енерго зберігаючі	✓	50

ДОКУМЕНТАЦІЯ

Найменування	ціна грн	кількість	вартість
Книга щоденного відвідування	30,00	12	360,00
Книга щоденного планування	50,00	8	400,00
Журнал обліку дітей	30,00	2	60,00
Книга складського обліку	90,00	2	180,00
Книга відходів	30,00	4	120,00
Журнал реєстрації інструктажів з охорони праці	35,00	2	70,00
Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки	35,00	2	70,00
Журнал бракеражу готової продукції	35,00	4	140,00
Журнал бракеражу сирової продукції	35,00	4	140,00
Журнал виконання норм харчування	90,00	4	360,00
Журнал антропометрії	25,00	2	50,00
Книга заявок продуктів хатчування	30,00	2	60,00
Книга здоров'я працівників харчоблоку	30,00	2	60,00



Журнал контролю температурного режиму холодильників на харчоблоці	25,00	5	125,00

Посуд:			
Тарілка глибока фарфорова з дитячим малюнком 200мл	150	33,00	4950
Тарілка мілка фарфорова з дитячим малюнком 175 мм	150	33,00	4950
Чашка фарфорова дитяча з малюнком 220мл	150	22,00	3300
Миска із нержавіючої сталі 36см	10	221,00	2210
Миска із нержавіючої сталі 26см	10	135,00	1350
Таз алюмінієвий 15л д-45см	10	396,00	3960
Таз пластиковий для харч. продуктів 8л	10	63,00	630
Ложка розливна з довгою ручкою 0,25л	7	142,00	994
Ложка розливна з довгою ручкою 0,5л	2	165,00	330
Ложка для гарніру об'єм -100мл, довжина ручки – 30см	7	88,00	616
Ложка десертна нержавіюча сталь		18,00	
Ложка чайна нержавіюча сталь		14,00	
Вилка десертна нержавіюча сталь		18,00	
Чайник емальований з декором 3,5л	15	388,00	5820
Таз емальований 16л	2	517,00	1034
Відро пластмасове з кришкою для холодної питної 10л		509,00	
Відро емальоване з кришкою 12л	10	509,00	5090
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 0,5л	14	11,00	154
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	14	19,00	266
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12,5л	8	109,00	872
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	1	132,00	132
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23 л	5	180,00	900
Графин скляний для питної води 2-2,5 л	8	198,00	1584
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 2,5л		429,00	3003



Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 3л	7	468,00	3276
		547,00	
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 4,5л			
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 6,5л	7	658,00	4606
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 8,5л 22*22см		604,00	
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 11л 24*24см	1	645,00	645
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 14л 26*26см	1	731,00	731
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 17л 28*28см		816,00	
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 21л 30*30см	2	891,00	1782
Каструлі циліндричні емальовані 9л		502,00	
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм: 10л(в-200мм, ш – 275/260мм)		1 335,00	
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм: 40л(в-270мм, ш – 465/445мм)	2	3 190,00	6380
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм: 50л(в-330мм, ш – 460/445мм)		3 988,00	
Котел з товстим дном ArianGastro 28л 38*25см		1 681,00	
		215,00	
Бак господарський оцинкований із кришкою і підставкою на дно 32л			
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-200мм, в-54мм		385,00	
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-230мм, в-60мм	2	520,00	1040
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-280мм, в-60мм	1	553,00	553
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-340мм, в-70мм		748,00	
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-360мм, в-80мм		984,00	
Ніж столовий з зубчиками		44,00	
Ніж для обрізки м'яса Довжина – 305мм Ширина леза – 35мм		231,00	
Ніж для овочів Довжина – 245мм Ширина леза – 27мм		132,00	
Ніж для розробки риби Довжина –250 мм Ширина леза – 22мм		132,00	
Ніж для сиру Довжина – 375мм Ширина леза – 50мм		549,00	
Ніж кухарський великий Довжина – 430мм Ширина леза –60 мм		549,00	



Ніж кухарський середній Довжина – 375 мм Ширина леза – 50мм		456,00	
Ніж кухарський малий Довжина – 320мм Ширина леза – 40 мм		362,00	
		219,00	
Ніж для хліба Довжина – 310мм Ширина леза – 30мм			
Ніж сікач Довжина – 290мм Ширина леза – 70мм		549,00	
Друшляк алюмінієвий 2,5л	1	203,00	203
Сито з широкою кромкою	1	105,00	105
Піднос круглий із нержавіючої сталі д- 35см	8	178,00	1424
Піднос пластмасовий білий 500*400мм	7	158,00	1106
Дошка пластикова НАССР 450*300	6	364,00	2184
		Всього	66180

Господарчі товари

Замки навесні Авантек НІ 66, 60 мм	6 шт.	150	900
Замки врізні Аріко 55 мм, зручк.	6 шт.	250	1500
Саморізи по дереву 3,5*35 мм уп.	Зуп.	170	510
Саморізи дюбеля 6*40 мм уп.	Зуп.	60	180
Саморізи дюбеля 6*80 мм уп.	Зуп.	70	210
Граблі віялові	6 шт.	80	480
Мітли поліетиленові	6 шт.	90	540
Лопати для снігу 45 см.	6 шт.	280	1680
Лопата штикова	3шт.	170	510
Льодоруб 150*70	3шт.	110	330
Сокира	3 шт.	180	540
Ножівка по дереву 400 мм.	3 шт	160	480
Сікатор	3шт.	220	660



Пісок	6 тн.	400	2400	
Чорнозем	2 тн.	250	500	

М'який інвентар (постіль, текстиль, спецодяг):

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»			
М'який інвентар (постіль, текстиль, спецодяг):			
Покривало гобелен 100x145см	90	160грн	14400
Подушка силікон 45x45см	30	84 грн	2520
Рушник махровий 40x70см	120	52грн	6240
Халат робочий (бязь г/ф синій)	20	210 грн	4200
Халат бязь вибілена	30	196 грн	5880
Косинка (бязь вибілена)	20	45грн	900
Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75см	20	32грн	640
Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	20	42грн	840
Фартух бязь темна	15	46грн	690
Фартух прогумований	2	62грн	124
Килим синтетичний висота ворсу 7 мм, прямокутний, 3x4м	4	9600грн	38400
Тюль світликкольорів, висотою 3 м з синтетичноїтканини в рулонах, візерунок за погодженнямпід час поставки	100	280грн	28000

Меблі

№	найменування	кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Столи дитячі: Трапеція з регулюванням по висоті	25	729	18255.00грн
2	Шафа дитяча для одягу 3-х місна	20	2586 грн	51720.00грн

3	Ящик для іграшок «Літо»	7	1910	13370
4	Дитяча кухня 05	2	2454	4908
5	Куточок ряження	2	2094	4188



Інформація
про отримані матеріальні цінності на побутові потреби (дріб'язок)

ЗДО № 614 за 2019 рік

Назва району	Найменування товару	Кількість	Сума, грн.
Оболонський	Дез. засіб "Госпісепт" банк 1кг (300 табл)	6	950,40
	Дез. засіб "Мікрасепт" 500мл	3	252,00
	Рукавички резинові господарські	14	124,32
	Мило (господарче, туалетне)	690	2 663,08
	Дез. засіб "Госпісепт" банк 1кг (300 табл)	4	668,16
	Фарба	11	1 084,26
	Альбом для малювання на 40арк.	450	7 641,00
	Пакети для сміття	21	696,00
	Госптовари (серветки паперові, туалетний папір)	450	5 625,00
	Лопата для снігу	3	344,00
	Канцтовари	910	21 252,00
	Госптовари (замок врізний, євроциліндр)	6	910,00
	Текстильні вироби (підковдра дитяча, напірник наволочка)	225	22 140,00
	Книга щоденного відвідування дітей, книга обліку дітей	12	180,00
	Вогнегасники	5	765,00
	Текстильні вироби (халат бязь, халат жіночий)	32	6 400,00
	Господарчі товари (моп для швабри мікрофібри, миска пластмасова 10л)	12	718,50
	Лампа LED Galaxy A60	50	1 947,50
	Господарчі товари	108	15 741,50
	Ростомір підлоговий з електронними вагами	1	1 470,00
	Ваги вимірювальні	2	2 960,00
	Сіль технічна	5	590,70
	Папір туалетний	550	2 790,00
	Лічильні прилади (термометри)	21	1 954,60
	Пральний порошок	34	5 343,00
	Кухонне приладдя	26	11 052,60
	Бухгалтерські бланки	257	100,20
	Миючі засоби	102	3 121,98
	Щоденник датований	1	249,48
	Іграшки	6	352,00
	Посуд	31	8 230,80
Меблі	105	230 220,00	
Технологічне обладнання (холодильник, сушарка, пилосос)	9	44 273,34	
Спортивний інвентар	10	3 515,88	
	Разом	2805	406 329,76

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.



Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗДО № 614 м. Кієва
за 12 місяців 2019 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
2000	Поточні видатки		
2100	Оплата праці	3 521 960,00	3 521 912,93
	Нарахування на заробітну плату	776 440,00	776 428,11
	Всього	4 298 400,00	4 298 341,04
2210	Придбання м'якого інвентарю та постільної білизни	27 270,00	22 140,00
	Придбання спецодягу	4 935,00	
	Придбання класних журналів	300,00	180,00
	Придбання меблів	230 220,00	230 220,00
	Придбання іграшок	360,00	352,00
	Придбання посуду	20 220,00	20 001,90
	Придбання вогнегасників	770,00	765,00
	Придбання господарчих товарів	27 340,00	25 389,78
	Придбання туалетного паперу	2 930,00	2 790,00
	Придбання канцтоварів	29 250,00	29 243,61
	Придбання дез засобів	1 870,56	1 870,56
	Придбання миючих засобів	13 330,00	11 128,06
	Придбання ростомірів	1 750,00	1 470,00
	Придбання спортінвентарю	5 580,00	3 515,88
	Побутова техніка та інструменти	47 800,00	47 233,34
	Видатки на придбання текстилю	6 400,00	6 400,00
	Баки для сміття	6 000,00	
	Сіль технічна	600,00	590,75
	Бланк меню	240,00	
	Термометри	1 995,00	1 954,62
	Придбання фарби	1 090,00	1 084,26
	Всього	430 250,56	406 329,76
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	12 700,00	2 708,08
	Всього	12 700,00	2 708,08
2230	Продукти харчування	276 020,00	202 674,65
	Всього	276 020,00	202 674,65
2240	Видатки з навчання техніці безпеки	1 000,00	568,09
	Поточний ремонт покрівлі	195 350,00	195 170,38
	Поточний ремонт приміщень	567 630,00	398 702,40
	Поточний ремонт з заміною застарілих теплоізоляційних	115 500,00	115 499,92
	Поточний ремонт обладнання МТПП	154 712,12	154 712,12
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП(форма С8)	3 110,00	2 992,63
	Метрологічна перевірка манометрів	1 110,00	1 008,90
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 000,00	731,15
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	12 650,00	12 643,80
	Обслуговування електромереж	11 970,00	11 817,96
	Обслуговування фільтруючих систем очищення і знезараження води в харчоблоках	22 900,00	22 807,00
	Метрологічне обслуговування та ремонт ваг	750,00	562,25
	Обслуговування протипожежної сигналізації	27 990,00	27 984,00
	Перезарядка вогнегасників	680,00	413,40
	Замір опору заземлення	1 250,00	
	Дератизація, дезинсекція	1 000,00	782,85
	Вивіз листя	1 200,00	
	Аварійні роботи з деревами	2 180,00	
	Вивіз обрізаних гілок, деревини	1 240,00	
	Послуги зв'язку	2 400,00	2 337,63
	Послуги банку	25,00	20,47
	Перевезення грошей	0,92	0,92
	Санітарно-гігієнічні дослідження	3 180,00	1 381,51
	Бактеріологічне дослідження	2 080,00	428,09
	Обслуговування ХВП, ГВП2	21 460,00	21 450,85
	Обстеження технічного стану будівель	4 720,00	
	Послуги прання та сушіння	910,00	
	Послуги з хімічного чищення килимових покриттів	8 400,00	8 400,00
	Видатки на послуги з проектування вузлів об'єкту тепла	7 177,00	7 176,32
	Технічні умови є теплопостачання	1 130,00	1 121,83
	Встановлення дверей в екстрорічкову	2 380,00	2 375,36
	Заміна нагрівальних елементів	1 100,00	
	Обслуговування вимірювальних та контрольних приладів	1 270,00	1 265,70
	Всього	1 179 455,04	992 355,53
2271	Оплата теплопостачання	722 230,00	577 998,55
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	68 870,00	51 233,51
2273	Оплата електроенергії	143 960,00	118 630,67
2275	Вивіз побутових відходів	5 950,00	4 735,62
2276	Оплата енергосервісу	110 000,00	
	Всього	1 051 010,00	752 598,35
	Разом	7 247 835,60	6 655 007,41

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.



Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок спеціального фонду по ДНЗ № 614 м. Києва
за 12 місяців 2019 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд (платні послуги)	
		річний план*	касові видатки
2000	Поточні видатки		
2210	Госп. товари	310,00	
	Канцелярські товари	17 350,00	5 490,00
	Меблі	8 470,00	
	Всього	26 130,00	5 490,00
2230	Продукти харчування	714 590,00	475 341,26
	Всього	714 590,00	475 341,26
2240	Видатки на замір опору заземлення	950,00	
	Видатки на дератизацію, дезинсекцію	1 240,00	
	Видатки на обслуговування ХВП, ГВП	1 750,00	
	Правові послуги	90,00	86,78
	Послуги зв'язку. Експертний висновок	205,00	203,39
	Всього	4 030,00	290,17
2800	Інші поточні видатки (податок на землю, ПДВ з орендної плати)	187 740,00	19 785,21
	Послуги зв'язку (пеня)	0,20	0,17
	Всього	187 740,00	19 785,38
	Разом	932 490,00	500 906,81

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера



Гуріна В.В.

Кравченко Н.Г.

410-85-91

Глушаниця О.П.

418-61-57



Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Постачальни _____

Адреса _____ вул.Йорданська,11-А, м.Київ

Р/рахунок UA19 820172 03142 91009 20407788

в Держказначейська служба України м.Київ

_____ МФС _____ 820172

ЄДРПОУ: _____ 37445442

Тел./ф. _____ 418-63-31

РАХУНОК-ФАКТУРА

N 1


від " 17 " лютого 2020 р.

Платни <u>Петровський Віктор Андрійович</u>	Запит на отримання публічної Доповнення інформації
---	--

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Копіювання документів	шт.	31	4,000	124,00
(Копії документів по ЗДО № 614)				
Всього				124,00
Податок на додану вартість (ПДВ)				0,00
Загальна сума з ПДВ				124,00

Загальна сума, що підлягає оплат

Сто двадцять чотири грн.00коп.

Начальник _____  Н.М.Вахнюк

Заст гол. бухгалтера _____  В.В. Гуріна